PAGE
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2022 г.
             г. Курск

                № 32-4-277

О внесении изменения в Решение
Представительного Собрания
Курского района Курской области
от 14 сентября 2019г. № 1-4-4
«Об утверждении председателей

постоянных комиссий
Представительного Собрания
Курского района Курской области
четвертого созыва»
В соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Регламентом работы Представительного Собрания Курского района Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 18 декабря 2020 г. № 12-4-95, Положением о постоянных комиссиях Представительного Собрания Курского района Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 26 сентября 2014 г. № 1-3-3, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в пункт 1 Решения Представительного Собрания Курского района Курской области от 14 сентября 2019г. № 1-4-4 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва», изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить председателей постоянных комиссий Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва:

	по бюджету, налогам  экономическому развитию
	- Рыжикова Владимира Михайловича,

заместителя Председателя Представительного Собрания Курского района Курской области, депутата                   по одномандатному избирательному           округу № 4

	по нормотворчеству и местному самоуправлению
	- Артемова Александра Владимировича,

депутата по одномандатному  избирательному округу № 6

	по вопросам АПК, земельным отношениям, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству
	- Алдохина Алексея Михайловича,

депутата по одномандатному  избирательному округу № 5

	по социальным вопросам, образованию, культуре, здравоохранению, молодежной политике, физкультуре и спорту
	- Щербакова Андрея Владимировича,

депутата по одномандатному  избирательному округу № 16

	по мандатным вопросам, соблюдению Регламента и депутатской этике
	- Давыдова Егора Александровича,

депутата по одномандатному
избирательному округу № 9.».

2. Признать утратившим силу Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 30 ноября 2021 г. № 20-4-178 «О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 14 сентября 2019г. № 1-4-4 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по нормотворчеству и местному самоуправлению Представительного Собрания Курского района Курской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области
                                 А.Н. Пашутин
Глава Курского района

Курской области                                                                            А.В.Телегин